檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣藝術教育館　函

地址：10066臺北市南海路47號

承辦人：蔡玉嬌

電話：02-23110574分機111

傳真：02-23117550

電子郵件：joyce@linux.arte.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年9月7日

發文字號：藝演字第1040003005號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：為配合教育部美感教育中長程計畫，推廣美感教育並鼓勵

教師終身學習，臺灣藝術教育網之「網路藝學園」新增5

門線上美感教育單元，惠請轉知所屬善加利用，請查照。

說明：

一、104年度臺灣藝術教育網之「網路藝學園」新增線上課程

「存在美學」、「公民美學」、「生態美學」、「聲音美

學」及「身體美學」等5單元，加上既有視覺、表演及綜合

藝術等各式課程，計有54門可供線上研習。

二、上開線上課程(https://elearn.arte.gov.tw），除提供

公務人員終身學習時數核發及教師研習時數認證外，另可

累積紅利點數兌換贈品，歡迎各界註冊為會員後上網學習

運用。另，有關課程單元，亦可以Youtube (https://www.

youtube.com/user/ntartec)線上觀賞。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：教育部、教育部國民及學前教育署 2015-09-07
15:38:36

121040067109

■■■■■■A041100_終身學習科■■■■■■■104/09/07 15:56

■■■■■■■無附件